

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA DE BALNEÁRIO PIÇARRAS

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Balenário Piçarras - IPRESP



EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002/2022

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Balneário Piçarras – **IPRESP**, entidade autárquica, com personalidade jurídica de direito público interno, com sede no Endereço Rua Eulálio da Trindade, 76 Sala 03, Centro, Balneário Piçarras, nesse ato representado por sua Presidente, a senhora Rosani Cesário Pereira, em cumprimento ao artigo 59 da Lei Complementar Municipal nº 132/2017 de 29 de novembro de 2017, **CONVOCA** os aposentados abaixo relacionados para que compareçam no endereço citado para realização de avaliação médico-pericial referente à doença pela qual foi concedido o benefício da aposentadoria, acompanhados dos últimos exames médicos realizados, conforme segue:

Sq	Nome	Data de Aposentadoria
1	ALBÈRTINA PETRY KANDINI	06/11/2018
2	ANDREAS VOLKMANN	08/10/2010
3	ANSELMO LEONIDO DE SOUZA	01/07/2003
4	EVANDRO AURÉLIO DO NASCIMENTO	01/07/2011
5	JEFFERSON ALDAIR KLUG	06/05/2020
6	JOÃO GUSTAVO DA ROSA	01/11/2013
7	JOSE MANOEL DE FREITAS	01/02/2006
8	LACI PEREIRA DIONISIO	01/10/2009
9	LEOMARA BALESTRIN SARTOR	03/08/2015
10	MANOEL MATEUS LOPES	01/02/2006
11	MARCOS JOSE DE SOUZA LIMA	01/10/2014
12	OLANIA DA COSTA MARTINS	05/07/2021
13	MARIA DAS NEVES SANTOS TAVARES	01/10/2007
14	PAULO JOSÉ TAVARES	01/10/2014
15	ROBERTO ALMIR SANTANA	02/04/2020
16	SILVANA MARIA SA <mark>NTANA DOMINGOS</mark>	01/12/2020
17	TANIA TERESINHA LEMOS ESPLUGES	02/04/2020
18	VALDAIR ALVES PEREIRA	01/07/2006
19	ZENAIDE MACHADO ROSA DA SILVA	01/02/2006

Os convocados para perícia médica devem dirigir-se à Secretaria de Assistência Social, localizada à Av. Vereador João Figueredo, 1194, Centro, Balneário Piçarras (fundos do Fórum da Comarca de B. Piçarras), à partir das 09:00 horas do dia 15 de junho de 2022, por ordem de chegada.

O servidor aposentado por invalidez e convocado que não comparecer à perícia médica agendada na data acima, terá seu benefício suspenso até a sua regularização.

Balneário Piçarras, 09 de junho de 2022.